
UCHWAŁA NR XXVII/163/21 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art 211, art.214, art.215, art.222, art.235-237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1535) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/125/20 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2021 rok, wprowadza się zmiany jak w załącznikach od nr 
1 do nr 4 do uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 25.012.188,23 zł, z tego:  

1) dochody bieżące  w wysokości 20.794.306,27 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 4.217.881,96 zł,  

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 28.112.188,23 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  w wysokości 19.977.615,06 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.134.573,17 zł,  

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 5. Zmienia się wydatki za zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.100.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy -    474.029,00 zł 

- przychodów z zaciągniętych kredytów i pożyczek   -    927.350,97 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych      - 1.698.620,03 zł 

§ 7. Rezerwa ogólna wynosi 44.000,00 zł. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe wynosi 56.000,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A2E3CE-57CF-4DF1-B605-5A106634ADC3. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Papowo Biskupie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A2E3CE-57CF-4DF1-B605-5A106634ADC3. Podpisany Strona 2



 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 423 174,39 13 000,00 436 174,39 

 01009  Spółki wodne 0,00 13 000,00 13 000,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 13 000,00 13 000,00 

600   Transport i łączność 3 500,00 95 040,00 98 540,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 500,00 95 040,00 98 540,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 95 040,00 95 040,00 

758   Różne rozliczenia 8 045 541,00 52 823,53 8 098 364,53 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 537 740,00 910,00 3 538 650,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 537 740,00 910,00 3 538 650,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 51 913,53 51 913,53 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 1 209,59 1 209,59 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 50 703,94 50 703,94 

801   Oświata i wychowanie 1 238 603,61 9 888,07 1 248 491,68 

 80101  Szkoły podstawowe 1 002 300,00 0,00 1 002 300,00 

  6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

33 253,61 9 888,07 43 141,68 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 253,61 9 888,07 43 141,68 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/163/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A2E3CE-57CF-4DF1-B605-5A106634ADC3. Podpisany Strona 1



 

851   Ochrona zdrowia 37 500,00 10 000,00 47 500,00 

 85195  Pozostała działalność 37 500,00 10 000,00 47 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 37 500,00 -37 500,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 47 500,00 47 500,00 

852   Pomoc społeczna 778 885,57 20 023,56 798 909,13 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 031,57 0,00 3 031,57 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 818,00 1 818,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 818,00 -1 818,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 540,00 18 120,00 58 660,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 240,00 18 120,00 48 360,00 

 85295  Pozostała działalność 3 914,00 1 903,56 5 817,56 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 1 903,56 1 903,56 

855   Rodzina 5 819 608,00 152,00 5 819 760,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 152,00 152,00 304,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

152,00 152,00 304,00 

Razem: 24 811 261,07 200 927,16 25 012 188,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A2E3CE-57CF-4DF1-B605-5A106634ADC3. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 456 774,39 13 000,00 469 774,39 

 01009  Spółki wodne 5 000,00 13 000,00 18 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

5 000,00 13 000,00 18 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

2 230 693,66 22 100,00 2 252 793,66 

 40002  Dostarczanie wody 2 230 693,66 22 100,00 2 252 793,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 000,00 9 900,00 153 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 300,00 -413,00 9 887,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 800,00 3 000,00 30 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 413,00 3 513,00 

  4260 Zakup energii 118 000,00 6 000,00 124 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 4 000,00 41 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 200,00 5 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 550,00 -1 000,00 550,00 

600   Transport i łączność 2 609 056,31 20 000,00 2 629 056,31 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 554 932,31 20 000,00 2 574 932,31 

  4270 Zakup usług remontowych 103 057,88 20 000,00 123 057,88 

710   Działalność usługowa 32 560,00 8 000,00 40 560,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 24 000,00 8 000,00 32 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 8 000,00 32 000,00 

750   Administracja publiczna 1 896 824,71 37 753,53 1 934 578,24 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 120,30 0,00 156 120,30 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 -200,00 4 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 851,80 600,00 10 451,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 420,00 200,00 1 620,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -300,00 3 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -300,00 1 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 641 363,00 33 753,53 1 675 116,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 930 180,74 25 000,00 955 180,74 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/163/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A2E3CE-57CF-4DF1-B605-5A106634ADC3. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 -1 900,00 73 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 970,60 10 000,00 149 970,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 500,00 6 900,00 19 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 -20 000,00 16 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 4 800,00 17 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 14 953,53 46 953,53 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 590,12 -8 000,00 2 590,12 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 4 000,00 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 343 100,00 0,00 343 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 246 300,00 0,00 246 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  41 000,00 -7 000,00 34 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 6 000,00 33 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 1 000,00 11 500,00 

801   Oświata i wychowanie 7 731 750,63 -13 906,93 7 717 843,70 

 80101  Szkoły podstawowe 5 918 775,64 -2 990,00 5 915 785,64 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 580,46 -2 000,00 198 580,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 116 413,52 910,00 3 117 323,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 222,15 -4 300,00 68 922,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 000,00 2 400,00 241 400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 238 470,07 500,00 238 970,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 694,92 500,00 4 194,92 

 80104  Przedszkola  85 000,00 -12 500,00 72 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

85 000,00 -12 500,00 72 500,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 296 675,11 4 800,00 301 475,11 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 050,00 4 800,00 18 850,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 347 997,73 2 100,00 350 097,73 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00 -700,00 8 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00 4 500,00 21 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 000,00 500,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 000,00 -700,00 300,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

205 106,67 1 000,00 206 106,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A2E3CE-57CF-4DF1-B605-5A106634ADC3. Podpisany Strona 2



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 753,61 9 888,07 44 641,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329,24 97,90 427,14 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 424,37 9 790,17 44 214,54 

 80195  Pozostała działalność 246 090,22 -16 705,00 229 385,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 779,76 5 700,00 103 479,76 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 -600,00 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 200,00 4 000,00 20 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 309,46 300,00 1 609,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -25 105,00 24 895,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 -1 000,00 300,00 

851   Ochrona zdrowia 113 849,78 10 000,00 123 849,78 

 85195  Pozostała działalność 37 500,00 10 000,00 47 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 569 501,39 21 223,56 1 590 724,95 

 85202  Domy pomocy społecznej 453 014,00 -900,00 452 114,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

453 014,00 -900,00 452 114,00 

 85216  Zasiłki stałe 193 800,00 1 200,00 195 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 200,00 1 200,00 2 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 590,00 18 120,00 55 710,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 440,00 18 120,00 55 560,00 

 85295  Pozostała działalność 32 914,00 2 803,56 35 717,56 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 282,43 282,43 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 299,05 299,05 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,65 50,65 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 53,62 53,62 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,92 6,92 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,33 7,33 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 363,56 1 363,56 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 540,00 540,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 367 528,00 -13 400,00 354 128,00 

 85395  Pozostała działalność 364 528,00 -13 400,00 351 128,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 -457,89 2 342,11 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 700,00 -9 000,00 17 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A2E3CE-57CF-4DF1-B605-5A106634ADC3. Podpisany Strona 3



 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -3 599,49 400,51 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 200,00 600,00 6 800,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 -1 342,62 57,38 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 540,65 16 355,95 33 896,60 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 769,35 1 044,05 2 813,40 

  4307 Zakup usług pozostałych 14 786,95 -10 955,95 3 831,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 044,05 -1 044,05 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 300,00 -5 000,00 2 300,00 

855   Rodzina 5 987 822,26 152,00 5 987 974,26 

 85503  Karta Dużej Rodziny 152,00 152,00 304,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152,00 152,00 304,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 291 522,16 69 005,00 2 360 527,16 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 878 894,75 1 400,00 880 294,75 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 850,00 -700,00 10 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 568,95 3 200,00 26 768,95 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 320,80 300,00 2 620,80 

  4270 Zakup usług remontowych 160 505,00 20 000,00 180 505,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 550,00 -20 000,00 43 550,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 150,00 100,00 1 250,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 110,00 -1 500,00 610,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 21 605,00 21 605,00 43 210,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

21 605,00 21 605,00 43 210,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 114 572,41 11 000,00 125 572,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 11 000,00 46 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 160 500,00 15 000,00 175 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 15 000,00 97 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 284 389,63 27 000,00 1 311 389,63 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 072 917,41 27 000,00 1 099 917,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 571,80 9 000,00 37 571,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 18 000,00 208 000,00 

Razem: 27 911 261,07 200 927,16 28 112 188,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A2E3CE-57CF-4DF1-B605-5A106634ADC3. Podpisany Strona 4



 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 791 451,93 

 40002  Dostarczanie wody 1 791 451,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Modernizacja hydroforni i sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości 
Zegartowice 

0,00 

   Modernizacja hydroforni w Papowie Biskupim 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 691 451,93 

   Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wrocławki 1 691 451,93 

600   Transport i łączność 2 433 874,43 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 

   Zadania wspólne z Powiatem 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 383 874,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 383 874,43 

   Droga w Jeleńcu (do lasu) 79 409,99 

   Droga w miejscowości Firlus (do torów kolejowych) 450 000,00 

   Droga w Żyglądzie (do P. Smolińskich) 380 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do zamku w Papowie Biskupim 100 000,00 

   Modernizacja drogi Papowo Biskupie - Kucborek 400 000,00 

   Przebudawa drogi gminnej nr 060609C Papowo Biskupie-Storlus (FDS) 786 058,72 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Niemczyk 188 405,72 

700   Gospodarka mieszkaniowa 447 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 447 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 900,00 

   Termomodernizacja pawilonu handlowego w Papowie Biskupim 447 900,00 

  6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Termomodernizacja pawilonu handlowego w Papowie Biskupim 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 143 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Rozbudowa garażu przy OSP Firlus 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 800,00 

   Motopompa pożarnicza 12 350,00 

   Zakup małego samochodu strażackiego 91 450,00 

801   Oświata i wychowanie 1 060 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 060 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Papowie Biskupim 1 060 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/163/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A2E3CE-57CF-4DF1-B605-5A106634ADC3. Podpisany Strona 1



 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 209 572,41 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Zakup pomp i przepompowni ścieków  40 000,00 

   Zakup przydomowych oczyszczalni ścieków 70 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 020 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 

   
Budowa mikro instalacji prosumenckich na budynkach mieszkalnych oraz 
budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy 

1 020 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 572,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 572,41 

   Zainstalowanie lamp solarnych - Zegartowice 29 572,41 

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zakup kosiarko-rozdrabniarki 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 866 589,25 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 766 589,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 

   Modernizacja świetlicy w miejscowości Folgowo 150 000,00 

   Wykonanie ogrzewania gazowego w świetlicy w Firlusie 58 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 589,25 

   Zadania objęte programem rewitalizacji - modernizacja świetlicy Zegartowice 295 485,17 

   
Zadania objęte programem rewitalizacji - zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy Storlus 

263 104,08 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Program ochrony zabytków 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 181 385,15 

 92601  Obiekty sportowe 181 385,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
Budawa ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowości 
Jeleniec 

5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 385,15 

   
Zadania objęte programem rewitalizacji - budawa infrastruktury sportowo 
rekreacyjnej Niemczyk 

176 385,15 

 
 

Razem 8 134 573,17 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A2E3CE-57CF-4DF1-B605-5A106634ADC3. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

010   Rolnictwo i łowiectwo 423 174,39 423 174,39 0,00 423 174,39 423 174,39 423 174,39 6 001,42 417 172,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 423 174,39 423 174,39 0,00 423 174,39 423 174,39 423 174,39 6 001,42 417 172,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

423 174,39 423 174,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 858,43 858,43 858,43 858,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 122,99 122,99 122,99 122,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 296,12 1 296,12 1 296,12 0,00 1 296,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 414 876,85 414 876,85 414 876,85 0,00 414 876,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 71035  Cmentarze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja publiczna 56 047,00 56 047,00 0,00 56 047,00 56 047,00 50 565,00 47 500,00 3 065,00 0,00 5 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 47 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 36 985,15 36 985,15 36 985,15 36 985,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 722,96 6 722,96 6 722,96 6 722,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 991,89 991,89 991,89 991,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75056  Spis powszechny i inne 6 047,00 6 047,00 0,00 6 047,00 6 047,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 047,00 6 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 5 482,00 5 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

868,00 868,00 0,00 868,00 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

868,00 868,00 0,00 868,00 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

868,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 434,00 434,00 434,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/163/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A2E3CE-57CF-4DF1-B605-5A106634ADC3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 434,00 434,00 434,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 43 141,68 43 141,68 0,00 43 141,68 43 141,68 43 141,68 0,00 43 141,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

43 141,68 43 141,68 0,00 43 141,68 43 141,68 43 141,68 0,00 43 141,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 141,68 43 141,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 427,14 427,14 427,14 0,00 427,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 42 714,54 42 714,54 42 714,54 0,00 42 714,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 49 573,57 49 573,57 0,00 49 573,57 49 573,57 48 383,79 48 360,00 23,79 0,00 1 189,78 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 213,57 1 213,57 0,00 1 213,57 1 213,57 23,79 0,00 23,79 0,00 1 189,78 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 213,57 1 213,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 189,78 1 189,78 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189,78 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 23,79 23,79 23,79 0,00 23,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

48 360,00 48 360,00 0,00 48 360,00 48 360,00 48 360,00 48 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

48 360,00 48 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 48 360,00 48 360,00 48 360,00 48 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 5 801 160,00 5 801 160,00 0,00 5 801 160,00 5 801 160,00 304 362,15 261 652,15 42 710,00 0,00 5 496 797,85 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 741 500,00 3 741 500,00 0,00 3 741 500,00 3 741 500,00 49 534,70 46 384,20 3 150,50 0,00 3 691 965,30 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

3 741 500,00 3 741 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 691 965,30 3 691 965,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 691 965,30 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 33 684,86 33 684,86 33 684,86 33 684,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 144,47 8 144,47 8 144,47 8 144,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 054,87 1 054,87 1 054,87 1 054,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 1 550,50 1 550,50 1 550,50 0,00 1 550,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 026 300,00 2 026 300,00 0,00 2 026 300,00 2 026 300,00 221 467,45 215 267,95 6 199,50 0,00 1 804 832,55 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 026 300,00 2 026 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 804 832,55 1 804 832,55 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 832,55 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A2E3CE-57CF-4DF1-B605-5A106634ADC3. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 41 771,25 41 771,25 41 771,25 41 771,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 450,00 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 167 912,97 167 912,97 167 912,97 167 912,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 133,73 1 133,73 1 133,73 1 133,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 1 550,50 1 550,50 1 550,50 0,00 1 550,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 449,00 449,00 449,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 304,00 304,00 0,00 304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

304,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 356,00 32 356,00 0,00 32 356,00 32 356,00 32 356,00 0,00 32 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 356,00 32 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 32 356,00 32 356,00 32 356,00 0,00 32 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem: 6 373 964,64 6 373 964,64 0,00 6 373 964,64 6 373 964,64 870 495,01 363 513,57 506 981,44 0,00 5 503 469,63 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A2E3CE-57CF-4DF1-B605-5A106634ADC3. Podpisany Strona 3



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVII/163/21 
Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 200 927,16 zł w związku z: 

1. Pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej , znak ST5.4751.4.2021.1g z dnia 
18 czerwca 2021 roku w sprawie przyznania kwoty 910,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej w dziale dochodów 75801 § 2920 oraz wydatków 80101 § 4010, 

2. Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, znak WFB.I.3120.3.48.2021 z dnia 28 lipca 2021 roku 
w sprawie zwiększenia dotacji w kwocie 9 888,07 zł w rozdziale 80153 § 2010 po dochodach oraz 
w rozdziale: 

- 80153 § 4210 - 97,90 zł 

- 80153 § 4240 - 9 790,17 zł 

3. Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, znak WFB.I.3.49.2021 z dnia 4 sierpnia 2021 roku 
w sprawie zwiększenia dotacji w rozdziałach: 

- 85228 § 2010 - 18 120,00 zł po dochodach oraz 85228 § 4170 po wydatkach 

- 85503 § 2010 - 152,00 zł po dochodach oraz 85503 § 4210 po wydatkach 

4. Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, znak WFB.V.1612.39.2021 z dnia 16 lipca 2021 roku 
w sprawie otrzymania środków na pokrycie wydatków dotyczących podjęcia działań promocyjnych, w tym 
organizacyjnych, technicznych lub organizacyjno-technicznych, mających na celu zwiększenie liczby 
mieszkańców poddających się szczepieniu przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w wysokości 10 000,00 zł 
rozdział 85195 § 2180 po dochodach oraz § 4300 po wydatkach. 

5. W związku z Umową o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu Kujawsko-Pomorska Teleopieka 
zawartą z Województwem Kujawsko-Pomorskim w rozdziale 85295 § 2057 o kwotę 1 903,56 zł po 
dochodach oraz po wydatkach  w: 

- § 4017 - 282,43 zł 

- § 4117 - 50,65 zł 

- § 4127 - 6,92 zł 

- § 4217 - 200,00 zł 

- § 4307 - 1363,56 zł 

6. Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, znak WFB.I.3120.3.53.2021 z dnia 13 sierpnia 2021 roku 
w sprawie zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku po dochodach 
rozdział: 

- 75814 § 2030 - 1 209,59 zł 

- 75814 § 6330 - 50 703,94 zł 

po wydatkach rozdział: 

- 40002 § 4010 - 9 900,00 zł 

 § 4110 - 3 000,00 zł 

- 60016 § 4270 - 20 000,00 zł 

- 71004 § 4300 - 4 060,00 zł 

- 75023 § 4430 - 14 953,53 zł 

7. Podpisaną w dniu 27 maja 2021 roku umowy nr UM_RW.7152.1.048.2021 z Województwem 
Kujawsko-Pomorskim w sprawie dofinansowania inwestycji modernizacji drogi w miejscowości Kucborek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A2E3CE-57CF-4DF1-B605-5A106634ADC3. Podpisany Strona 1



(na którą gmina przekazała środki własne) w kwocie 95 040,00 zł, po dochodach rozdział 60016 § 
6290 oraz po wydatkach rozdział: 

- 75023 § 4110 - 10 000,00 zł 

 § 4120 - 2 440,00 zł 

 § 4700 - 2 000,00 zł 

- 75075 § 4210 - 1 000,00 zł 

 § 4220 - 3 000,00 zł 

- 80101 § 4210 - 2 400,00 zł 

- 85216 § 2950 - 1 200,00 zł 

- 90015 § 4300 - 11 000,00 zł 

- 90026 § 4300 - 20 000,00 zł 

- 90095 § 4210 - 15 000,00 zł 

- 92109 § 4210 - 9 000,00 zł 

 § 6050 - 18 000,00 zł 

8. Umową nr UM_RW.3042.1.169.2021 z dnia 27 lipca 2021 roku zawartą z Województwem  Kujawsko-
Pomorskim na udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na udzielenie spółkom wodnym pomocy 
finansowej w kwocie 13 000,00 zł w rozdziale 01009 § 2330 oraz 01009 § 2830 po wydatkach. 

II. Dokonuje się przesunięć w dochodach budżetu w celu dostosowania planu dochodów budżetu 
w związku ze zmianą rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych w następujących rozdziałach: 

- 80101 z § 6290 na § 6100 - 1 000 000,00 zł 

- 85195 z § 0970 na § 2180 - 37 500,00 zł 

- 85215 z § 2700 na § 2180 - 1 818,00 zł 

III. Dokonuje się przesunięć na wnioski jednostek budżetowych w następujących rozdziałach: 

- 40002 § 4040 - zmniejszenie o 413,00 zł 

 § 4120 - zwiększenie o 413,00 zł 

 § 4260 - zwiększenie o 6 000,00 zł 

 § 4300 - zwiększenie o 4 000,00 zł 

 § 4410 - zwiększenie o 200,00 zł 

 § 4710 - zmniejszenie o 1 000,00 zł 

- 80104 § 4330 - zmniejszenie o 12 500,00 zł 

- 71004 § 4300 - zwiększenie o 3 940,00 zł 

- 75022 § 4040 - zmniejszenie o 200,00 zł 

 § 4120 - zwiększenie o 200,00 zł 

 § 4210 - zmniejszenie o 300,00 zł 

 § 4220 - zmniejszenie o 300,00 zł 

 § 4110 - zwiększenie o 600,00 zł 

- 75023 § 4010 - zwiększenie o 15 000,00 zł 

 § 4040 - zmniejszenie o 1 900,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A2E3CE-57CF-4DF1-B605-5A106634ADC3. Podpisany Strona 2



 § 4110 - zwiększenie o 10 000,00 zł 

 § 4120 - zwiększenie o 4 660,00 zł 

 § 4270 - zmniejszenie o 20 000,00 zł 

 § 4360 - zwiększenie o 4 800,00 zł 

 § 4710 - zmniejszenie o 8 000,00 zł 

- 75412 § 3030 - zmniejszenie o 7 000,00 zł 

 § 4210 - zwiększenie o 6 000,00 zł 

 § 4430 - zwiększenie o 1 000,00 zł 

- 80101 § 3020 - zmniejszenie o 2 000,00 zł 

 § 4120 - zmniejszenie o 4 300,00 zł 

- 80103 § 4120 - zwiększenie o 500,00 zł 

- 80106 § 3020 - zwiększenie o 4 800,00 zł 

- 80150 § 3020 - zwiększenie o 1 000,00 zł 

- 80113 § 4040 - zmniejszenie o 700,00 zł 

 § 4110 - zwiększenie o 4 500,00 zł 

 § 4710 - zmniejszenie o 1 000,00 zł 

 § 4780 - zmniejszenie o 700,00 zł 

- 80195 § 4010 - zwiększenie o 5 700,00 zł 

 § 4040 - zmniejszenie o 600 zł 

 § 4110 - zwiększenie o 4 000,00 zł 

 § 4120 - zwiększenie 300,00 zł 

 § 4210 - zmniejszenie o 25 105,00 zł 

 § 4710 - zmniejszenie o 1 000,00 zł 

- 85202 § 4330 - zmniejszenie o 900,00 zł 

- 85295 § 4019 - zwiększenie o 299,05 zł 

 § 4119 - zwiększenie o 53,62 zł 

 § 4129 - zwiększenie o 7,33 zł 

 § 4309 - zwiększenie o 540,00 zł 

- 85395 § 4017 - zmniejszenie o 457,89 zł 

 § 4040 - zmniejszenie o 9 000,00 zł 

 § 4117 - zmniejszenie o 3 599,49 zł 

 § 4120 - zwiększenie o 600,00 zł 

 § 4127 - zmniejszenie o 1 342,62 zł 

 § 4177 - zwiększenie o 16 355,95 zł 

 § 4179 - zwiększenie o 1 044,05 zł 

 § 4307 - zmniejszenie o 10 955,95 zł 

 § 4309 - zmniejszenie o 1 044,05 zł 

 § 4710 - zmniejszenie o 5 000,00 zł 

- 90001 § 4040 - zmniejszenie o 700,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A2E3CE-57CF-4DF1-B605-5A106634ADC3. Podpisany Strona 3



 § 4110 - zwiększenie o 3 200,00 zł 

 § 4120 - zwiększenie o 300,00 zł 

 § 4270 - zwiększenie o 20 000,00 zł 

 § 4300 - zmniejszenie o 20 000,00 zł 

 § 4360 - zwiększenie o 100,00 zł 

 § 4710 - zmniejszenie o 1 500,00 zł 

- 90002 § 2900 - zwiększenie o 21 605,00 zł (Uchwała ZKG w sprawie ustalenia wysokości składek 
w 2021 roku) 

IV. Zmiany w załączniku inwestycyjnym dotyczą doprowadzenia do zgodności wartości wydatków 
inwestycyjnych z załącznika inwestycyjnego i planu wydatków. Zwiększono równie środki na wykonanie 
ogrzewania gazowego w świetlicy w Firlusie o 18 000,00 zł, plan - 40 000,00 zł, wartość wg kosztorysu to 
57 005,66 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A2E3CE-57CF-4DF1-B605-5A106634ADC3. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Tiret 3 (3)

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie



